
V neděli 17. 3. 2013 se v Praze konal turnaj v BJJ - brazilském jiu-jitsu, 

GRACIE CUP Praha. 
Tentokrát  se však soutěžilo pouze v kategoriích s Gi (s kimonem). 

 

 

   KOBRU KLADNO reprezentovali 

Tomáš Trojan, Petr Kalina, Viktor 

Bura, Filip Kučera, Tomáš Chvátal a 

Lucie Brokešová.  

 

 

Pro Tomáše Trojana a Petra Kalinu 

to byla premiéra. Kluci si nevedli vůbec 

špatně. Petr ukázal velkou bojovnost a 

vybojoval si tím stříbro.  

 

 

 

Podobně se ukázal i Viktor Bura, který 

spoléhá spíše na svoji flexibilitu. Své 

soupeře zaskočil tím, že se dokázal 

vyprostit z téměř beznadějného držení. 

Opět stříbro.  

 

 

 

 

Lucka Brokešová patří k ostříleným členům závodního týmu. Po vyčerpávajícím finále, se 

však musela spokojit se stříbrem. Hodně jí to mrzelo. Na druhou stranu jí to "nakoplo" ještě 

k vyššímu tréninkovému nasazení.   

 

  Všem závodníkům z Kobry děkuji  

 

Aleš Hrách 


